
2020年6月11日
株主の皆様へ 

大日本印刷株式会社 

当社第126期定時株主総会における
新型コロナウイルス感染防止への対応について

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
さて、当社は、来る6月26日（金）午前10時より第126期定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型

コロナウイルスの感染防止に向けて、株主の皆様の安全と健康の確保を最優先に、下記のとおり対応
させていただきますことをご案内申しあげます。

株主の皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。
敬　具

記

１．株主様へのお願い
・新型コロナウイルス感染防止の観点から、本株主総会当日のご来場をお控えいただき、書面又は

インターネットにより事前に議決権行使（期限：2020年6月25日（木）午後6時まで）くださいますよう、
お願い申しあげます。

２．来場される株主様へのお願い
・感染防止のため、座席の間隔を拡げることから、ご用意できる席数は、例年より大幅に減少いたし

ます。そのため、ご来場いただいても入場をお断りする場合がございますので、予めご了承のほど
お願い申しあげます。

・会場入口付近にご用意いたしますアルコール消毒液のご使用と、マスクの持参・着用をお願い申し
あげます。

・会場入口付近において、サーモグラフィ等による検温をさせていただき、発熱があると認められる方、
体調不良と思われる方、また海外から帰国されて14日間が経過していない方は、入場をお断りし、
お帰りいただく場合がございます。なお、海外から帰国されて14日間が経過していない方は、受付で
お申し出いただきますようお願い申しあげます。

３．当日の株主総会の運営について 
・出席役員及び運営スタッフは、検温を含め、体調を確認のうえ、マスク着用で、出席・応対させて

いただきます。
・感染防止のため、本株主総会の議事は短縮して執り行う予定としております。そのため、議場における

報告事項（監査報告を含みます）及び議案の詳細な説明は省略させていただきます。
株主様におかれましては、事前に招集ご通知にお目通しいただけますようお願い申しあげます。

・本株主総会当日までの感染拡大の状況や政府等の発表内容等により、必要に応じて、上記対応を更新
する場合がございます。インターネット上の当社ウェブサイト（https://www.dnp.co.jp/）より、発信
情報をご確認くださいますよう、併せてお願い申しあげます。

以　上 


